
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 60 del 21/04/2005
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 12 aprile 2005, n. 362
 Designazione componente effettivo del Collegio dei Revisori dei Conti della C.C.I.A. di Brindisi.
 
IL PRESIDENTE
DELLA REGIONE
 
Vista la legge n. 580 del 29/12/1993 "Riordinamento delle Camere di Commercio, Industria, Artigianato
e Agricoltura";
 
Visto in particolare l'articolo 17 della suddetta legge "Collegio dei Revisori dei Conti", laddove prevede
che il Collegio dei revisori dei Conti è nominato dal Consiglio ed è composto da tre membri effettivi di cui
uno è designato dal Presidente della Giunta Regionale;
 
Considerato che il precedente Collegio dei Revisori dei Conti della C.C.I.A. di Brindisi è ormai scaduto e
che pertanto necessita di provvedere alla designazione di cui sopra;
 
Ritenuto, alla luce di quanto sopra di dover provvedere in merito;
 
 
DECRETA
 
- di designare quale componente effettivo del Collegio dei Revisori dei Conti della Camera di Commercio
di Brindisi:
 Livia Antonucci nata a Brindisi il 23/10/1963 e residente a Brindisi Via Taranto 50.
 
Il presente provvedimento sarà notificato a cura del Presidente della G.R. e non comporta oneri
finanziari presenti e/o futuri a carico del Bilancio della Regione Puglia.
 
Bari, lì 12 aprile 2005
 
Fitto
 
_________________________
 
 

1


